平成18年３月31日

各 位

会 社 名   ミ タ チ 産 業 株 式 会 社

代 表 者 名   代表取締役社長     橘  至 朗

コード番号     ３３２１    東証・名証第一部

問 合 せ 先   取締役管理本部長   伊 藤  洋

電 話 番 号   ０５２－３３２－２５９６

大洋電機株式会社の株式取得（子会社化）完了に関するお知らせ

当社は平成 18 年３月 15 日付「大洋電機株式会社の株式取得（子会社化）に関するお知らせ」において、

大洋電機株式会社の株式取得（子会社化）を取締役会で決定したことについて公表いたしましたが、同社

株式の取得が完了しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 取得した子会社の概要

商 号  大洋電機株式会社

代 表 者  樹下 照行

所 在 地  和歌山県御坊市名田町上野409番地

設 立 年 月 日  昭和30年６月７日

主 な 事 業 内 容  抵抗器の製造販売

電子部品等の販売

決 算 期  ３月31日

従 業 員 数  ９名

主 な 事 業 所  東京支店、大阪支店

資 本 の 額  15,021千円

発 行 済 株 式 総 数  30,042株

２． 株式取得の相手先および株式数

財 タズ子 5,338株  鈴江 利武 2,015株

小谷 真一 5,179株  滝本 頼子 2,000株

林 ヨシ子 3,929株  他 11名 11,481株

３． 株式の取得方法、取得株式数、取得価額について

当社は既存株主からの株式の譲受により発行済株式総数の99.6％（29,942 株）を取得いたしました。

取得価額は14,971千円（１株あたり500円）であります。

４． 株式取得日

平成18年３月31日

５． 業績に与える影響

今期の業績に与える影響は軽微であります。

以 上